
«Муниципальный Вестник» № 49 (282) от 12 октября 2022 года 

 

1 

 

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

ОПОВЕЩЕНИЕ 

о проведении общественных обсуждений 

 

Администрация Волчанского городского округа извещает население города Волчанска о 

проведении общественных обсуждений по вопросу о рассмотрении проекта межевания 

территории жилого квартала, ограниченного улицами Социалистическая – Краснотурьинская 

– Североуральская – Пионерская в г. Волчанске Свердловской области. 

 

Обсуждения проводятся до 25.11.2022 года. 

 

Проекты, подлежащие рассмотрению на общественных слушаниях, открыты к посещению с 

12.10.2022 до 25.11.2022 года в отделе ЖКХ, строительства и архитектуры администрации 

Волчанского городского округа по адресу: 624940, Свердловская область, город Волчанск, улица 

Уральского Комсомола, дом 1 кабинет 15 с понедельника по пятницу с 15-00 до 17-00 часов. 

 

Предложения и замечания, касающиеся проекта, принимаются в письменной форме до 

25.11.2022 года в администрации Волчанского городского округа по адресу: 624940, Свердловская 

область, город Волчанск, улица Уральского Комсомола, дом 1, на официальном сайте Волчанского 

городского округа по адресу: http://volchansk-adm.ru/, по электронной почте: volchansk@list.ru.  

 

Приглашаем  

жителей города Волчанска принять участие в общественных обсуждениях! 

 
 

 

 

 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

№ 

п/п 
Наименование НПА Реквизиты НПА 

1 

О назначении общественных обсуждений Постановление главы Волчанского 

городского округа от 10.10.2022 г. 

№ 404 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

№ 49 (282) от 12 октября 2022 года 

 

 
 

Муниципальный 

     ВЕСТНИК 
 

http://volchansk-adm.ru/
mailto:volchansk@list.ru


«Муниципальный Вестник» № 49 (282) от 12 октября 2022 года 

 

2 

 

Свердловская область 

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.10.2022                                                                                                                                                                № 404 

г. Волчанск 

 

О назначении общественных обсуждений 
Руководствуясь статьями 24, 33 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ 

«Градостроительный кодекс Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении 

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории Волчанского городского округа, утвержденным Решением Волчанской городской Думы от 

25.05.2022 года № 31, Уставом Волчанского городского округа,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отделу ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского округа 

организовать и провести общественные обсуждения по проекту межевания территории жилого квартала, 

ограниченного улицами Социалистическая-Краснотурьинская-Североуральская-Пионерская в г. Волчанске 

Свердловской области.  

2. Установить общий срок проведения общественных обсуждений с момента опубликования 

настоящего постановления и оповещения о начале общественных обсуждений до 25 ноября 2022 года. 

3. Порядок проведения общественных обсуждений установить в соответствии с Положением об 

организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории Волчанского городского округа, утвержденным Решением Волчанской городской 

Думы от 25.05.2022 года № 31. 

4. Установить срок приема замечаний, предложений по проекту межевания территории жилого 

квартала, ограниченного улицами Социалистическая-Краснотурьинская-Североуральская-Пионерская в г. 

Волчанске Свердловской области, - с момента опубликования настоящего постановления  и оповещения о 

начале общественных обсуждений до 25 ноября 2022 года. 

5. Предложения, замечания по проекту межевания территории жилого квартала, ограниченного 

улицами Социалистическая-Краснотурьинская-Североуральская-Пионерская в г. Волчанске Свердловской 

области, принимаются в письменной форме: 

5.1.  В администрации Волчанского городского округа по адресу: 624940, Свердловская область, 

город Волчанск, улица Уральского Комсомола, дом 1; 

5.2. На официальном сайте Волчанского городского округа по адресу: http://volchansk-adm.ru/; 

5.3. По электронной почте администрации Волчанского городского округа по ссылке: 

volchansk@list.ru. 

6. Назначить: 

6.1. председательствующим на общественных обсуждениях главу Волчанского городского округа 

А.В. Вервейна; 

6.2. ответственным за подготовку общественных обсуждений специалиста 1 категории отдела 

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского 

округа  Сметанникова А.С.; 

6.3. секретарем при проведении общественных обсуждений специалиста 1 категории отдела 

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского 

округа  Сметанникова А.С. 

7. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный 

вестник». 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава городского округа  
             А.В. ВЕРВЕЙН. 

 

 

Информационный бюллетень 

«Муниципальный Вестник»  

№ 49 (282) от 12.10.2022 г. 

Учредители: Дума Волчанского городского 

округа и глава Волчанского городского 

округа   

Адрес учредителей: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

тел. 8-34383-5-21-46, 5-21-00. 

 

Издатель: администрация Волчанского 

городского округа 

Адрес издателя: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

Тел 8-34383-5-21-00 

Главный редактор Палецких М.В.  

Адрес редакции: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

Тел 8-34383-5-21-44. 

 

Типография ООО Творческая 

мастерская «Лидер». Юр. адрес: 

Свердловская область, г. Карпинск,       

ул. Фёдорова 1/7, тел.: 8 (950) 649-77-90. 

Тираж 30 экз.  

Дата и время выпуска в печать  

12.10.2022  г. по графику 10.00,  

фактически 10.00. 

Дата и время выхода в свет  
12.10.2022  г. в 14.00   

Распространяется БЕСПЛАТНО. 

 

http://volchansk-adm.ru/

